[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.11.2016
	№ 2787

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в  административный регламент по предоставлению Администрацией Боровичского муниципального района

муниципальной услуги  «Выдача заверенных копий муниципальных
правовых актов из архива общего отдела»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года              № 152-ФЗ «О персональных данных» и Правилами разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных (государственных) услуг Администрацией Боровичского муниципального района, утвержденными постановлением Администрации муниципального района от 16.02.2012 № 271 Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в административный регламент по предоставлению Администрацией Боровичского муниципального района муниципальной услуги «Выдача заверенных копий муниципальных правовых актов из архива общего отдела», утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 24.02.2016 № 354, изложив Приложение № 1 в редакции:

«Приложение № 1
к административному регламенту

по предоставлению Администра-

цией Боровичского муниципально-

го района муниципальной услуги

«Выдача заверенных копий муни-

ципальных правовых актов из ар-

хива общего отдела»

                                                      Форма заявления

      Заместителю Главы администрации

      Боровичского муниципального района

                                                               ___________________________________

                (Ф.И.О)

      от ________________________________

             (Ф.И.О - для физического лица, наименование организации,

          ____________________________________________________
                              учреждения – для юридического лица)

2

                                                            Проживающего(ей) (или местонахождение

                                                            организации (учреждения))

          ___________________________________

          ___________________________________

заявление.

Прошу выдать копию (выписку) _________________________________

__________________________________________________________________.

(наименование муниципального правового акта)

Документ необходим для предъявления в _________________________

__________________________________________________________________.

(наименование организации, учреждения)

Даю согласие  на обработку моих персональных данных с целью получения муниципальной услуги «Выдача заверенных копий муниципальных правовых актов из архива общего отдела» с использованием или без использования средств автоматизации. Обработка персональных данных включает: сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение) извлечение, использование, передачу (предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение. Согласие действует в течение срока хранения заявления, предусмотренного номенклатурой Администрации муниципального района.

Настоящее согласие может быть отозвано в письменной форме и действует до даты его отзыва заявителем путем направления в общий отдел Администрации Боровичского муниципального района (оператору персональных данных ) по адресу: 174411, Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Коммунарная, д.48 письменного сообщения об указанном отзыве в произвольной форме, если иное не установлено законодательством Российской Федерации.

____________________________            ______________________________

                                   (дата)                                                                                      (подпись)
_______________________».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная        искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте       Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района                                           И.А. Шуневич